

Aktieselskabet af 01.03.2024

Bredgade 25X, 1260 København K

CVR-nr. 36 55 26 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Andreas Emil Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 01.03.2024 Bredgade 25X 1260 København K
	CVR-nr.: 36 55 26 62
	Stiftet: 12. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Zlatan Behmen, Formand Jess Kofoed Sørensen Andreas Emil Nielsen
Direktion	Jess Kofoed Sørensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36. Postboks 250 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Norconsult Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var arkitektvirksomhed. Aktiviteten er frasolgt til moderselskabet Norconsult Danmark A/S den 1. januar 2023.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 93 t.kr. mod et overskud på 1.162 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 3.346 t.kr. Ledelsen anser periodens resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, af betydning for regnskabsaflæggelsen for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-70.558	1.383.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.631	29.259
Andre finansielle indtægter	24.913	84.151
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.888
Resultat før skat	-6.014	1.490.308
2 Skat af årets resultat	-87.017	-327.868
Årets resultat	-93.031	1.162.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.162.440
Disponeret fra overført resultat	-2.093.031	0
Disponeret i alt	-93.031	1.162.440

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.997.657	2.041.236
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.323	0
Andre tilgodehavender	1.771	16.180
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.751</u>	<u>2.057.416</u>
Likvide beholdninger	<u>1.460.413</u>	<u>3.213.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.461.164</u>	<u>5.271.304</u>
Aktiver i alt	<u>3.461.164</u>	<u>5.271.304</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	846.209	2.939.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.346.209</u>	<u>3.439.240</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.100	0
Selskabsskat	0	1.747.238
Anden gæld	83.855	84.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.955</u>	<u>1.832.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.955</u>	<u>1.832.064</u>
Passiver i alt	<u>3.461.164</u>	<u>5.271.304</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.776.800	0	2.276.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.162.440	0	1.162.440
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.939.240	0	3.439.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.093.031	2.000.000	-93.031
	500.000	846.209	2.000.000	3.346.209

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.323	1.747.238
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.419.370
Regulering af tidligere års skat	88.340	0
	87.017	327.868

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norconsult Danmark A/S, CVR-nr. 77 35 54 13, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Norconsult Danmark A/S, Herlev i Danmark.
